F) Personel ve ġube Sayısına, Banka’nın Hizmet Türü ve Faaliyet Konularına ĠliĢkin 

Açıklamalar ve Bunlar Esas Alınarak Banka’nın Sektördeki Konumunun Değerlendirmesi: 

2011 yılı sonu itibarıyla 21 (yirmibir) Ģubemiz, 438 (dörtyüzotuzsekiz) personelimiz bulunmaktadır.  

2011 yılında ağırlıklı olarak kurumsal, ticari ve KOBĠ bankacılığı alanında faaliyet gösterilmiĢtir. 2010 
yılı sonunda firmalara kullandırılmıĢ nakit kredi riski 313 milyon TL‟den 2011 yılı sonunda %483 
büyüme ile 1.825 milyon TL‟ye ulaĢmıĢtır.

[...]

Banka genel politikaları doğrultusunda yapılandırılan Ģube ağı ve Genel Müdürlük bölümlerindeki 
personel taleplerini karĢılamaya yönelik iĢe alımlar gerçekleĢtirilmiĢtir. Antalya ve Ġstanbul‟da hizmete 
giren 3 (üç) yeni Ģube ile toplam Ģube sayısı 21‟e (yirmibire) ulaĢırken, 2011 yılı 438 
(dörtyüzotuzsekiz) çalıĢanla tamamlanmıĢtır. Banka içi rotasyon ve terfi uygulamaları ile çalıĢanların 
bilgi ve becerilerinden optimum seviyede fayda sağlanması, Banka ihtiyaçlarının hızlı ve efektif bir 
Ģekilde karĢılanması amaçlanmıĢtır. Banka stratejileri ve hedefleri çerçevesinde çalıĢanların mesleki